PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  17  »   июня    2004 года  №___8__
	Об утверждении председателей и заместителей председателей комитетов Рубцовского городского Совета депутатов

 В соответствии со статьей 7 «Положения о комитете Рубцовского городского Совета депутатов по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам», утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов № 610 от 22.04.2004 года, со статьей 7 «Положения о комитете Рубцовского городского Совета депутатов по социальной политике», утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов № 596 от 19.02.2004 года, в соответствии со статьей 7 «Положения Рубцовского городского Совета депутатов по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления», утвержденного постановлением № 597 от 19.02.2004 года, в соответствии со статьей 7 «Положения о комитете Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям», утвержденного постановлением № 626 от 20.05.2004 года, Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить:

1.Машукова Владимира Ивановича – председателем комитета по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам;

Куркова Андрея Юрьевича – заместителем председателя комитета по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам.

2.Пантелеева Николая Степановича – председателем комитета по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям;

Вартанова Александра Эдуардовича – заместителем председателя комитета по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям.

3.Гунькова Александра Дмитриевича – председателем комитета по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления;

Папушева Игоря Андреевича – заместителем председателя комитета по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления.

4.Кравцова Владимира Александровича – председателем комитета по социальной политике;

Аринкину Елену Федоровну – заместителем председателя комитета по социальной политике.

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев